МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31.01.2023 № 33-П

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении плана проведения
экспертизы нормативных правовых
актов Камчатского края на 2023 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы нормативных
правовых актов Камчатского края, утвержденным постановлением
Правительства Камчатского края от 28.09.2022 № 510-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения экспертизы нормативных правовых актов
Камчатского края на 2023 год согласно приложению к настоящему приказу.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Яшкину
Валентину Ивановну, начальника отдела развития предпринимательства
Министерства экономического развития Камчатского края.

И.о. Министра

Сертификат: 7ABA29D2D5F69D47BFCDF0FDE3AA0A76539FF1BB
Владелец:     Мандрик Инга Эйнаровна
Действителен с 19.01.2022 по 19.04.2023

И.Э. Мандрик

2

Приложение к приказу
Министерства экономического
развития Камчатского края
от 31.01.2023 № 33-П

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов

Камчатского края на 2023 год

№
п/п Заявители Реквизиты нормативного

правового акта
Срок

рассмотрения
1. Министерство

экономического
развития

Камчатского края

постановление Правительства
Камчатского края от
14.03.2022 № 118-П «Об
утверждении порядка
предоставления юридическим
лицам и индивидуальным
предпринимателям субсидий
из краевого бюджета на
финансовое обеспечение
затрат в связи с оказанием
услуг по отдыху и
оздоровлению детей в
загородных стационарных
детских оздоровительных
лагерях, расположенных на
территории Камчатского
края»

март- апрель

2. Министерство
экономического

развития
Камчатского края

постановление Правительства
Камчатского края от
07.06.2022 № 294-П «Об
утверждении Порядка
предоставления из краевого
бюджета в 2022 - 2024 годах
субсидий юридическим
лицам в целях финансового
обеспечения затрат,
связанных с оказанием услуг в
сфере социального туризма на
территории Камчатского
края»

май-июнь

3. Администрация
Вилючинского

городского округа

постановление Правительства
Камчатского края от
28.03.2012 № 167-П «Об

июль-август

3

установлении
дополнительных ограничений
времени, условий и мест
розничной продажи
алкогольной продукции, за
исключением розничной
продажи алкогольной
продукции при оказании
услуг общественного
питания, на территории
Камчатского края»

4. Министерство
экономического

развития
Камчатского края

постановление Правительства
Камчатского края от
30.12.2022 № 777-П «Об
утверждении Порядка
предоставления субсидий на
финансовое обеспечение
части затрат, связанных с
производством и реализацией
охлажденного мяса птицы»

сентябрь-
октябрь

5. Министерство
экономического

развития
Камчатского края

постановление Правительства
Камчатского края от
05.02.2014
№ 60-П «Об утверждении
порядка предоставления
субсидий из краевого
бюджета юридическим лицам
и индивидуальным
предпринимателям на
реализацию мероприятий,
направленных на создание
условий для совмещения
незанятыми многодетными
родителями, родителями,
воспитывающими детей-
инвалидов, обязанностей по
воспитанию детей с трудовой
деятельностью»

ноябрь-декабрь